
Id: 0E40DF67-429C-4F52-A194-2EAA255F071D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 418/LI/2023 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 218, art.220, 

art. 221, art.222, art. 235, art 236 art. 237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 394/XLVIII/2022 z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy na 2023r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) zwiększa   się dochody o kwotę 773 724,00 zł..z tytułu  wpłat na zakup węgla - 489 000,00 zł.,   o środki z 

Funduszu Pomocy na edukację dla Ukrainy – 52 300,00 zł. subwencja oświatowa – 81 167,00 zł. 

odszkodowanie z tytułu uszkodzonego wodociągu – 1257,00 zł., zwrot kosztów utrzymania w przedszkolu – 

150 000,00 zł. oraz bieżącą realizacją budżetu  załącznik nr 1 - dochody otrzymuje brzmienie załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się  wydatki o kwotę 773 724,00,00 zł., na zakup i transport węgla po cenach preferencyjnych - 489 

000,00zł. ,  na wynagrodzenia  w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy – 52 300,00 zł. 

zwiększenie subwencji na wynagrodzenia dla nauczycieli – 81 167,00 zł., dotacje dla OSP - 20 000,00 zł. oraz 

bieżącą realizacją budżetu  załącznik nr 2 - wydatki otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) wprowadza się plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków z Funduszu Pomocy Ukraina , który 

zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kłomnice 

 

 

Bartłomiej Żurek 



Id: 0E40DF67-429C-4F52-A194-2EAA255F071D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 418/LI/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Dział Opis Zwiększenia Zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 257,00 0,00 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 257,00 0,00 

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów( odszkodowanie z tytułu 

uszkodzonego wodociągu) 1 257,00 0,00 

400 Wytwarzania i zaopatrywanie w energię elektryczną,gazi wodę 489 000,00 0,00 

 
Pozostała działalność 489 000,00 0,00 

 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów 366 750,00 0,00 

 
Wpływy z różnych dochodów( wpłaty od mieszkańców-różnica w kwocie   500,00 zł.) 122 250,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 133 467,00 0,00 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 81 167,00 0,00 

 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 81 167,00 0,00 

 
Różne rozliczenia finansowe 52 300,00 0,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52 300,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 150 000,00 0,00 

 
Przedszkola 150 000,00 0,00 

 
Wpływy z usług ( zwrot kosztów utrzymania w przedszkolu) 150 000,00 0,00 

 
Razem 773 724,00 0,00 



Id: 0E40DF67-429C-4F52-A194-2EAA255F071D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 418/LI/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 14 047 954,00 1 140 

200,00 1 140 200,00 0,00 1 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 907 754,00 12 907 754,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 257,00 1 257,00 1 257,00 0,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 049 211,00 1 141 

457,00 1 141 457,00 0,00 1 141 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 907 754,00 12 907 754,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 11 941 817,00 524 000,00 524 000,00 0,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 417 817,00 11 417 817,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 257,00 1 257,00 1 257,00 0,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 943 074,00 525 257,00 525 257,00 0,00 525 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 417 817,00 11 417 817,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 524 000,00 524 000,00 524 000,00 0,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 257,00 1 257,00 1 257,00 0,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 525 257,00 525 257,00 525 257,00 0,00 525 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 483 158,49 1 483 
158,49 1 483 158,49 37 100,00 1 446 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 489 000,00 489 000,00 489 000,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 972 158,49 1 972 

158,49 1 972 158,49 37 100,00 1 935 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 483 158,49 1 483 

158,49 1 483 158,49 37 100,00 1 446 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 489 000,00 489 000,00 489 000,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 972 158,49 1 972 

158,49 1 972 158,49 37 100,00 1 935 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 1 446 058,49 1 446 

058,49 1 446 058,49 0,00 1 446 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 489 000,00 489 000,00 489 000,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 935 058,49 1 935 

058,49 1 935 058,49 0,00 1 935 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 180 682,00 1 299 

720,00 1 199 720,00 38 400,00 1 161 320,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 962,00 1 880 962,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 166 682,00 1 285 

720,00 1 185 720,00 38 400,00 1 147 320,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 962,00 1 880 962,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 450 382,00 1 069 

420,00 1 069 420,00 38 400,00 1 031 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 962,00 1 380 962,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 436 382,00 1 055 

420,00 1 055 420,00 38 400,00 1 017 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 962,00 1 380 962,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 1 031 020,00 1 031 

020,00 1 031 020,00 0,00 1 031 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 0E40DF67-429C-4F52-A194-2EAA255F071D. Podpisany Strona 2 

 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 017 020,00 1 017 

020,00 1 017 020,00 0,00 1 017 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 8 229 163,06 8 074 

163,06 7 453 303,06 6 147 562,06 1 305 741,00 0,00 396 200,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 359 163,06 8 204 

163,06 7 583 303,06 6 277 562,06 1 305 741,00 0,00 396 200,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 691 765,00 6 536 

765,00 6 287 105,00 5 361 105,00 926 000,00 0,00 25 000,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 821 765,00 6 666 

765,00 6 417 105,00 5 491 105,00 926 000,00 0,00 25 000,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 5 361 105,00 5 361 

105,00 5 361 105,00 5 361 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 491 105,00 5 491 

105,00 5 491 105,00 5 491 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 413 330,86 413 330,86 384 698,86 62 250,00 322 448,86 0,00 28 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 433 330,86 433 330,86 384 698,86 62 250,00 322 448,86 20 000,00 28 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 381 698,86 381 698,86 381 698,86 62 250,00 319 448,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 401 698,86 401 698,86 381 698,86 62 250,00 319 448,86 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 357 017,01 24 441 
817,01 23 470 350,00 17 552 580,00 5 917 770,00 0,00 927 450,00 44 017,01 0,00 0,00 915 200,00 915 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 467,00 133 467,00 133 467,00 133 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 490 484,01 24 575 

284,01 23 603 817,00 17 686 047,00 5 917 770,00 0,00 927 450,00 44 017,01 0,00 0,00 915 200,00 915 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 597 476,01 14 682 

276,01 14 017 259,00 11 481 600,00 2 535 659,00 0,00 621 000,00 44 017,01 0,00 0,00 915 200,00 915 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 467,00 133 467,00 133 467,00 133 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 730 943,01 14 815 

743,01 14 150 726,00 11 615 067,00 2 535 659,00 0,00 621 000,00 44 017,01 0,00 0,00 915 200,00 915 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 11 481 600,00 11 481 

600,00 11 481 600,00 11 481 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 467,00 133 467,00 133 467,00 133 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 615 067,00 11 615 

067,00 11 615 067,00 11 615 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 779 858,21 6 779 

858,21 4 178 766,60 1 741 450,00 2 437 316,60 410 000,00 999 115,00 1 191 976,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 330,00 -195 330,00 -3 830,00 0,00 -3 830,00 0,00 -191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 584 528,21 6 584 

528,21 4 174 936,60 1 741 450,00 2 433 486,60 410 000,00 807 615,00 1 191 976,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 254 413,21 2 254 

413,21 870 639,60 120 020,00 750 619,60 0,00 191 797,00 1 191 976,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 330,00 -195 330,00 -3 830,00 0,00 -3 830,00 0,00 -191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 059 083,21 2 059 

083,21 866 809,60 120 020,00 746 789,60 0,00 297,00 1 191 976,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące przed zmianą 750 619,60 750 619,60 750 619,60 0,00 750 619,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 0E40DF67-429C-4F52-A194-2EAA255F071D. Podpisany Strona 3 

 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
zmniejszenie -3 830,00 -3 830,00 -3 830,00 0,00 -3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 746 789,60 746 789,60 746 789,60 0,00 746 789,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 191 797,00 191 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -191 500,00 -191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 237 762,90 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 330,00 195 330,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 433 092,90 433 092,90 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 191 500,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 237 762,90 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 330,00 195 330,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 433 092,90 433 092,90 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 191 500,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 510 403,70 8 239 

619,14 8 239 619,14 200 500,00 8 039 119,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 784,56 270 784,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 524 403,70 8 261 

519,14 8 261 519,14 200 500,00 8 061 019,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 884,56 262 884,56 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 599 025,00 4 599 

025,00 4 599 025,00 182 000,00 4 417 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 608 025,00 4 608 

025,00 4 608 025,00 182 000,00 4 426 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 4 417 025,00 4 417 

025,00 4 417 025,00 0,00 4 417 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 426 025,00 4 426 

025,00 4 426 025,00 0,00 4 426 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 2 985 156,00 2 873 

756,00 2 873 756,00 0,00 2 873 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 400,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 982 756,00 2 873 

756,00 2 873 756,00 0,00 2 873 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 111 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 400,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 721 605,60 577 221,04 577 221,04 0,00 577 221,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 384,56 144 384,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 729 005,60 590 121,04 590 121,04 0,00 590 121,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 884,56 138 884,56 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 577 221,04 577 221,04 577 221,04 0,00 577 221,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 0E40DF67-429C-4F52-A194-2EAA255F071D. Podpisany Strona 4 

 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 590 121,04 590 121,04 590 121,04 0,00 590 121,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 144 384,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 384,56 144 384,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 884,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 884,56 138 884,56 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 704 939,70 61 547 
191,14 49 431 355,25 26 447 217,06 22 984 

138,19 
2 195 

500,00 6 960 507,00 2 059 828,89 0,00 900 000,00 19 157 748,56 19 157 748,56 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217 230,00 -209 330,00 -17 830,00 0,00 -17 830,00 0,00 -191 500,00 0,00 0,00 0,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 990 954,00 990 954,00 779 454,00 263 467,00 515 987,00 20 000,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 478 663,70 62 328 

815,14 50 192 979,25 26 710 684,06 23 482 
295,19 

2 215 
500,00 6 960 507,00 2 059 828,89 0,00 900 000,00 19 149 848,56 19 149 848,56 155 000,00 0,00 0,00 



Id: 0E40DF67-429C-4F52-A194-2EAA255F071D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 418/LI/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

    

    

    

Dział Treść Dochody Wydatki 

758 Różne rozliczenia 52 300,00 52 300,00 

 Różne rozliczenia finansowe 52 300,00 52 300,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych 

52 300,00 0,00 

 Wynagrodzenia i składniki od nich 

naliczane(Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy) 

0,00 52 300,00 

 


